БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Большое

    03 декабря 2024 г.                                                                                           № 47

Об аннулировании адреса объектов адресации из
 федеральной информационной адресной системы

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», по результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения адресной системы Большанского  сельского поселения    муниципального района «Чернянский район» Белгородской  области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Большанского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация Большанского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
          1. Аннулировать адресные объекты адресации по причине прекращения существования неактивных, неполных, недостоверных адресов и сведений:
1.1 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Холодная гора, д.1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
25155275-0401-4297-881d-661ef233790b). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.2 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, с.Большое, ул.Красовка, д.18 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
1e3ceef2-5126-459a-b07f-c78eeb88a5a5). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.3 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Бородин, ул.Верхняя, д.26 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
31935d74-845e-4549-8f20-01aa260b2a6f). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.4 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Бородин, ул.Верхняя, д.36 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
b182ed86-22c8-4913-934b-1f5c6b579d3a). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.5 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Бородин, ул.Нижняя, д.24 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
691973ab-232a-4c5b-ad7a-34fae17aeed7). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.6 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Бородин, ул.Нижняя, д.35 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 a519d65b-b3b5-4827-868e-8be4cc701481). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.7 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Труда, д.5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 1e07d5bd-af09-4f21-9ce3-4525d6b14b68). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.8 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Труда, д.11 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 fe2c2ae8-7337-4274-8efb-1f33abf2de48). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.9 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Труда, д.15 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 e595dc2c-d46a-49a1-8c9c-784e4495015f). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.10 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Труда, д.20 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 9877499a-1d51-430e-83f8-45726d454a56). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
1.11 Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Большанское сельское поселение, х.Малый, ул.Юрьевка, д.24А (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
 e6e9bb14-5f17-448c-9d75-27df52f56124). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 03 декабря 2024г.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: https:/bolshoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации
Большанского сельского поселения                                          И.В. Гребенникова

image1.png

image10.png